ILE o= FRANGE

PALMARES 15-16
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

AP PACE L

CARABINE

ILE DE FRANCE

PLACE

10

1"

12

13

14

15

CLUBS

AVENIR DE SURVILLIERS

S. T. PONTOISE

COURBEVOISIENNE DE TIR

PRO PATRIA MONTESSON

C.S.L.G. MELUN

A.T.BUC

C. T. PALAISEAU

CIBLE FRANCONVILLOISE

G.A. T. CHOISY

A. S. T. ROISSY

AVEC LE SOURIRE

T. S. P. MEAUX

T. N. VERSAILLES

C.T.S.CRETEIL

QUINCY VOISINS

n° CLUB

10.95.259

10.95.999

10.92.895

10.78.773

10.77.540

10.78.084

10.91.655

10.95.630

10.94.558

10.95.991

10.92.252

10.77.847

10.78.003

10.94.450

10.77.837

MQ

1468,2

1462,5

1458,5

1456,6

1453,9

1431

1426

1425,6

1425,3

1419

1410,2

FINALE

PETITE
FINALE

1/4 FINALES



PALMARES 15-16

10 METRES

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

FAPCNTPACE L

CARABINE

ILE DE FRANCE

PLACE

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CLUBS

A. S. OLLAINVILLE

TIR HUREPOIX

AVENIR DE ST REMY

LA CIBLE DE VILLEMOISSON

A.S.CV

ASNIERES TIR SPORTIF

S. C. BRIARD TIR

TIR SPORTIF DU PERREUX

E. G. ETAMPOISE

FAISANS DU PARC

A.T.S.M.V.

n° CLUB

10.91.303

10.91.222

10.78.625

10.91.007

10.94.063

10.92.172

10.77.846

10.94.565

10.91.497

10.94.705

10.77.922

MQ

1394

1394

1374,2

1374

1357

1355,2

1319,8

1275,8

1270,1

1168,5

998,2



